– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

JIANGSU EXPRESSWAY COMPANY LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00177）

江 蘇 寧 滬 高 速 公 路 股 份 有 限 公 司

關於認購富安達基金資產管理計劃的進展公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤
導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔
個別及連帶責任。

江蘇寧滬高速公路股份有限公司（「本公司」）於2018年10月26日召開的第
九屆董事會第四次會議審議並通過了《關於本公司認購富安達基金資產
管理計劃（「資產管理計劃」）的議案》。該資產管理計劃主要投資市淨率
較低的優質銀行類股票，在可控下行風險的情況下尋求最大限度地穩
健回報。本公司出於對我國證券市場健康穩定發展的長期看好，對該資
產管理計劃屬於戰略性的長期投資，不做短期交易。

資產管理計劃於 2018年10月30日正式成立，並在中國證券投資基金業協
會進行了備案。截至本公告日，本公司已撥付委託資產人民幣1,000萬元，
本公司將根據資產管理計劃進展情況陸續撥付董事會授權的委託款項。

– 2 –

本公司將與資產管理計劃管理人保持緊密的聯繫，及時跟蹤資金的運
作情況，有關資產管理計劃的後續進展情況，本公司將嚴格按照上海證
券交易所及香港聯合交易所上市規則的要求及時履行信息披露義務。

該資產管理計劃的投資具有一定的風險，敬請投資者注意。

特此公告。

承董事會命
姚永嘉

公司秘書

中國 •南 京，2018年11月2日

於本公告日期，公司董事為：

顧德軍、孫悉斌、姚永嘉、陳延禮、陳泳冰、吳新華、胡煜、馬忠禮、張柱
庭*、陳良 *、林輝*、周曙東*、劉曉星*

* 獨立非執行董事